



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001534686
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 เม.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมือง.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name) : นายอริวัฒน์ วัฒนกุลชัย

ที่อยู่(Vendor's address) :
75/43
ตำบลวัดจันทร์ อำเภอเมืองพิษณุโลก
จ.พิษณุโลก 65000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมปักเสา 12 ม.บ้านหนองผักตุม	49.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,625.00	79,625.00
2		ชุดหลุมปักสมอบกบ้านหนองผักตุม	19.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,725.00	32,775.00
3		ติดตั้งคอน.๑๐๐X๑๐๐X๒๕๐๐ มม.บ้านหนองผักตุม	31.000 หน่วยนับกิจกรรม	245.00	7,595.00
4		ติดตั้งคอน.๑๒๐X๑๒๐X๒๐๐๐ มม.บ้านหนองผักตุม	42.000 หน่วยนับกิจกรรม	245.00	10,290.00
5		ชุดหลุมปักสมอบกบ้านหนองผักตุม	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,725.00	20,700.00
6		รื้อถอนเสาตอม 12.ม บ้านหนองผักตุม	43.000 หน่วยนับกิจกรรม	815.00	35,045.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นาย นราพงศ์ มีเนตรชา)
(..... ผจก.กฟส.พรหมพิราม.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นาย นราพงศ์ มีเนตรชา)
(..... ผจก.กฟส.พรหมพิราม.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001534686
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 เม.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7		2.000	620.00	1,240.00
รถออนเสาคอโร 8.ม บ้านหนองคึกคุด	หน่วยนับกิจกรรม			
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				187,270.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				187,270.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				187,270.00
(Grand Total Include VAT)				

(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนาพงศ์ มีเนตรข้า)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พรหมพิราม
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนาพงศ์ มีเนตรข้า)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พรหมพิราม
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)